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Ideologisk utgångspunkt 
 

Den ideologiska utgångspunkten i Sverigedemokraternas budgetförslag för Bromölla kommun är 

utformad med partiets ideologi som fundament. Partiets principprogram stakar ut den ideologiska 

positionen och fungerar som en ideologisk kompass för partiets medlemmar i allmänhet och för 

partiets förtroendevalda i synnerhet. Nedan återfinns det allra första stycket i Sverigedemokraternas 

principprogram från 2011, vilket summerar partiets ideologiska rötter och vad som har varit partiets 

målsättning i över trettio år nu:  

Sverigedemokraterna är ett socialkonservativt parti med nationalistisk grundsyn, som betraktar 

värdekonservatism och upprätthållandet av en solidarisk välfärdsmodell som de viktigaste 

verktygen i byggandet av det goda samhället. Partiet bildades 1988 med det övergripande 

målet att formera en demokratisk, politisk rörelse som skulle slå vakt om den gemensamma 

nationella identitet som utgjort grunden för framväxten av välfärdsstaten och vårt lands 

fredliga och demokratiska utveckling. 

 

Socialkonservatism  

 

Sverigedemokraternas partiparoll är ”Trygghet och tradition”. Vår socialkonservatism innebär att vi 

som parti står mer till vänster i fördelningsfrågor och mer till höger i värderingsfrågor och tror att vi 

bäst skapar gemenskap och en stabil samhällsutveckling genom att förena det bästa ur den 

traditionella högern och den traditionella vänstern. Vi har en stark strävan om att ersätta klasskamp 

och klasshat med förbrödring och nationell solidaritet, att ersätta revolutionära tendenser med 

ansvarstagande reformer samt att ersätta tendenser till anarki och samhällsupplösning med trygghet, 

moral samt lag och ordning. Vi tror att vi når hit på bästa sätt med samhörighet baserad på nationell 

samhörighet. 

 

 Nationalism  
 

I likhet med stora delar av den tidiga, europeiska socialkonservativa rörelsen ser 

Sverigedemokraterna nationalismen som det enskilt viktigaste verktyget i arbetet med att bejaka den 

gemensamma identiteten och samhällets inre solidaritet. 

En av konservatismens mest centrala uppgifter är att slå vakt om välfungerande och djupt rotade 

gemenskaper. Nationen är enligt vår mening, vid sidan av familjen, det främsta exemplet på en sådan 

gemenskap. Mot bakgrund av detta betraktar Sverigedemokraterna nationalismen som en naturlig 

del av konservatismen och en central del av partiets politik. 

Den nationalistiska ideologin är i allmänhet löst definierad och innebär i sin mest nerskalade form 

endast att den egna nationens intressen ska sättas i främsta rummet, att den egna nationen ska vara 

fri och suverän i förhållande till andra nationer och stater samt att statens gränser så långt det är 

möjligt ska sammanfalla med nationens utbredningsområde. 
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Sverigedemokraterna ställer sig bakom dessa grundläggande nationalistiska principer, men vår 

definition av nationalismen innehåller också flera andra viktiga beståndsdelar. 

 

Ekonomiskt perspektiv 

 

En förutsättning för ett väl fungerande kommunalt självstyre är god ekonomisk hushållning i syfte att 

undvika situationer där en för vidlyftig ekonomi framtvingar hårda besparingar. 

Sverigedemokraternas målsättning med den ekonomiska politiken är att skapa de bästa möjliga 

förutsättningarna för skapandet och upprätthållandet av det moderna folkhemmet. Kommunen ska 

hushålla väl med de ekonomiska resurserna, vilket innebär att det under varje budgetcykel krävs ett 

överskottsmål för att långsiktigt klara välfärden, framtida pensionsåtaganden och värdesäkrandet av 

kommunens tillgångar. För att uppnå detta måste politiken präglas av ansvarstagande och långsiktig 

planering. Politikerna måste se till att skattemedlen används för kommuninvånarnas bästa och inte 

förslösas på oväsentligheter. Genom en tydlig redovisning av hur de kommunala medlen fördelas får 

kommuninvånarna möjlighet att granska den lokala ekonomin och således vara mer delaktiga, vilket 

gynnar demokratin. Grundläggande är att i högkonjunktur förbereda för sämre tider. Innan 

kommunen genomför stora reformer och investeringar måste det tas i beaktande att det ekonomiska 

och demografiska läget väsentligt kan komma att förändras. Den långsiktiga utgångspunkten är att 

kommunen så långt som möjligt ska finansiera sin egen verksamhet. 
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Verksamhetsområde 1: Utbildning  

 

 

För att kunna leverera Sveriges bästa utbildning måste vi först säkerställa ordning och reda i skolan. 

Precis som på alla andra arbetsplatser, är detta en viktig förutsättning för att eleverna ska kunna 

prestera sitt bästa. Därför föreslår vi att utbildningsverksamheten ska intensifiera sitt arbete för att 

fler elever i årskurs 9 skall nå gymnasiebehörighet. 

Sverigedemokraterna vill ta krafttag mot mobbning, trakasserier, hot, skadegörelse och kriminalitet. 

Därför föreslår vi att utbildningsverksamheten ska bjuda in föreläsare mot narkotika och droger i 

större utsträckning, samt att frivilliga och slumpmässiga drogtester införs i högstadieskolorna. 

Det behövs en ökad samverkan för att stärka läxläsningsstödet till eleverna i Bromölla kommuns 

skolor. Därför vill vi att utbildningsverksamheten ska undersöka om vilka åtgärder kommunen kan 

vidta för att förstärka läxläsningsstöd till elever genom samverkan med föreningsliv och äldre elever. 

Slutligen vill vi att Bromölla kommun utökar samarbetet med universitet och högskolor. 

 

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna på att: 

 

Område grundskola 
 

 Utbildningsverksamheten ska i större utsträckning bjuda in föreläsare mot narkotika och 

droger.  

 Frivilliga och slumpmässiga drogtester ska införas i högstadieskolorna.  

 Utbildningsverksamheten ska utöka läsundervisningen i årskurs F till 6 för att stimulera 

språkutvecklingen. 

 Arbetet för att fler elever i årskurs 9 ska nå gymnasiebehörighet ska intensifieras.  

 Riktlinjer ska säkerställas för att förverkliga nolltolerans mot kränkande behandling, 

mobbning och andra brottsliga gärningar i skolan och på sociala medier för att garantera att 

det i det enskilda fallet alltid är förövaren, och inte den som utsatts för dess gärningar, som 

blir föremål för de åtgärder som krävs för att undvika att situationen riskerar att 

återupprepas. 

 Utbildningsverksamheten ska undersöka om vilka åtgärder kommunen kan vidta för att 

förstärka läxläsningsstöd till elever genom samverkan med föreningsliv och äldre elever. 

 Bromölla kommun ska utöka samarbetet med universitet och högskolor. 

 Bunkeflomodellen ska införas på kommunens skolor för bättre hälsa.  

 Utbildningsverksamheten ska genomföra en enkät om lärarnas uppfattning om sina 

arbetsförhållanden vad avser psykosocial arbetsmiljö och andra faktorer av betydelse för 

lärarnas tjänsteutövning och i förlängningen skolans kvalitetsnivå. 
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Verksamhetsområde 2: Stöd och omsorg 
 

Alla människor ska kunna åldras med värdighet. Sverigedemokraternas ambition är att Bromölla ska 

ha Sveriges bästa omsorgsverksamhet. Den dag man får svårt att klara sig på egen hand ska 

samhället gå in och erbjuda den hjälp som för att man ska kunna fortsätta leva ett tryggt och 

meningsfullt liv.  

Sverigedemokraterna ser positivt på valfrihet och att Bromölla kommun öppnar upp för privata 

vårdformer, så länge de privata vårdgivarna lever upp till högt ställda kvalitetskrav. Vid upphandling 

av entreprenad inom äldreomsorgen ska kvalitet prioriteras före priset.  

Vi är även av uppfattningen att de äldre som får hjälp med städ, bud och inköp ska själva få 

bestämma vilket företag som ska utföra detta och i vilken butik i kommunen inköp ska ske. Därför ska 

lagen om valfrihet gällande dessa sysslor.  

Våra äldre ska själv få välja vilket boende man vill ha efter önskemål och behov. För de som vill bo 

hemma ska kvarboendeprincipen gälla, men den får aldrig användas som ett tvång för de som vill 

flytta in i ett vårdboende. Kommunen ska ta fram en äldreboende-katalog där alla äldreboende 

presenteras. 

 

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna på att: 

 

Område individ och familjeomsorg  
 

 För att erhålla försörjningsstöd skall praktik vara villkorat.  

 Neka ekonomiskt bistånd till de som avbryter sina studier i SFI utan giltigt skäl. 

 Förvaltningen skall ta fram, och presentera, en utredning avseende en implementation utav 

”Trelleborgsmodellen” i Bromölla kommun.  

 Bromölla kommun ska ta fram klara regler för att motverka social dumpning.  

 

Område vård- och omsorg 
 

 Förvaltningen ska ta fram en plan för att införa valfrihet inom LSS samt städ, bud och inköp.  

 Förvaltningen skall ta fram en plan för att digitalisera verksamheten i form av tillsynskameror 

och E-signering av medicin.  

 Förvaltningen ska utreda förutsättningarna att etablera kategoriboenden med husdjursprofil 

i kommunen. 

 Nolltolerans skall införas mot överträdelser mot rutiner och regler för hygien. Undantag får 

aldrig ske av religiösa eller andra motiv. 

 Verka för att delade turer slopas.  

 Gör personalen delaktig i schemaläggning. 
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Verksamhetsområde 3: Samhällsutveckling och service 
 

Samhällsutveckling och service är ett brett verksamhetsområde inom den kommunala förvaltningen. 

Verksamhetsområdet berör bland annat näringsliv, trygghet och samhällsbyggnation. Inom detta 

område prioriterar Sverigedemokraterna trygghetsfrågorna. Dock är det viktigt att notera att 

brottsbekämpning i första hand är en statlig angelägenhet. Många av de åtgärder som krävs måste 

vidtas på nationell nivå i form av fler poliser med ökade befogenheter och skärpta lagar.  

Sverigedemokraterna föreslår i vår budget att Bromölla kommuns särskilt utsatta områden ska bli 

tryggare, detta ska ske genom upphandling av kameror för att placera ut dessa i särskilt utsatta 

områden i kommunen. Därutöver ser Sverigedemokraterna äldre brottsoffer som en särskild 

prioriterad grupp. En äldre människa kan få sitt liv förstört av att bli utsatt även för mindre allvarliga 

brott. Bromölla kommun ska därför ta på sig direkt ansvar för att denna grupp får passande stöd.  

 

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna på att: 

 

Område trygghet 
 

 Förvaltningen ska ta fram en utredning avseende upphandling av smarta kameror och 

värmekameror.  

 Bromölla kommun ska genom olika projekt, i första hand riktade till vårdnadshavare, barn 

och ungdomar, satsa på förebyggande arbete gentemot missbruk och ungdomsbrottslighet.  

 Förvaltningen ska genomföra en övergripande utvärdering av belysningen av gator, parker 

samt gång- och cykelvägar och återkomma till kommunstyrelsen med förslag på åtgärder. 

 

Område samhällsbyggnation och bostad 
 

 I samhällsutvecklingen bör platsens historia och identitet bejakas.  

 Bromölla kommun skall omvandla fler hyresrätter till bostadsrätter för en ökad blandning av 

olika boendeformer. 

 Förvaltningen skall inrätta förbättrade rutiner för att genom uppsökande dialog och 

informationsgivning involvera lokala intressenter när det planeras praktiska eller fysiska 

förändringar. 

 

Område ekonomi och förvaltningsorganisation 

 

 Förvaltningen uppdras se över befintliga avtal och, om möjligt, omförhandla dessa för att få 

ner kostnaderna.  
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 Förvaltningen uppdras se över sitt fastighetsbestånd och ta fram en plan för att avyttra delar 

av fastighets- och ägarbeståndet.  

 För ferieanställning i kommunens egen regi ska ett villkor vara att ungdomen accepterar att 

göra ett slumpmässigt drogtest. 

 Bromöllahem uppdras se över sitt fastighetsbestånd och ta fram en plan för att avyttra delar 

av fastighets- och ägarbeståndet. 

 Gör en översyn av storleken på de potter/medel som olika befattningar och organ i 

kommunens organisation har att röra sig med. 

 Gör en översyn av antalet leasingbilar. 

 

Område näringsliv 
 

 Bromölla kommun ska lägga resurser på att anskaffa tomt- och industrimark. Detta för att öka 

kommunens attraktion.  

 Insatser ska genomföras för att göra torget till en mer livskraftig mötesplats och ett nav för 

handel. Kommunen bör t.ex. tillhandahålla bodar till näringsidkare som vill bedriva torghandel 

och verka för frekventa arrangemang med t.ex. musik och servering på torget sommartid. För 

vintersäsongen bör möjligheten att tillhandahålla isbana för skridskoåkning undersökas. 

 Kommunen ska genom att uppvakta privata aktörer uppmuntra och attrahera uppbyggnad av 

attraktioner och näringar som riktar sig till barn och familjer inom kommunens gränser. Syftet 

ska vara att göra Bromölla till en levande by för alla åldersgrupper och en attraktiv plats för 

barnfamiljer. 

 En genomlysning ska göras av kommunens rutiner och riktlinjer för upphandlingar, i syfte att 

förenkla upphandlingsprocessen och undvika sådana krav som riskerar att stöta bort mindre 

aktörer. Upphandlingar bör utformas för att i högsta grad gynna kommunen och det lokala 

näringslivet. 

 

Område migration  
 

 En översyn ska göras av Bromölla kommuns kostnader för tolkning i syfte att inrätta en 

självkostnadsprincip.  

 Förvaltningen ska utreda möjligheten att pröva bosättningslagen i förhållande till det 

grundlagsskyddade kommunala självbestämmandet.  

 

Område turism, kultur och fritid 
 

 Inga bidrag till odemokratiska föreningar eller föreningar knutna till politiska organisationer. 

 Slopa 20 % kultursamordnare i förskolan. Arbetsuppgifterna läggs på Kvarvarande personal 

inom enheten.       

 Pausa samtliga priser och stipendier.  
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 Bromölla kommun ska sluta trycka upp kulturprogrammet, den digitala versionen ska 

behållas.  
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Förvaltningens behov 
 

Sverigedemokraterna Bromölla anser att förvaltningen är bäst lämpade att utvärdera vilka av deras 

föreslagna behov som snarast behöver åtgärdas. Därför kommer vi inte att föreslå enskilda 

satsningar utifrån förvaltningens presenterade budgetförutsättningar. Istället föreslår vi att 

förvaltningsledningen, i samråd med politiken och personalen ute i verksamheterna, ska prioritera 

vilka av behoven som är mest akuta.  

 

Finansiering  
 

Kommunstyrelsen 

Verksamhet: Samhällsutveckling och service  
Åtgärd Summa 

Generell effektivisering av samhällsutveckling och service i samråd med 
politiken 

6 000 000 kr 

Pausa samtliga priser och stipendier under 2022 26 000 kr 

Bromölla kommun slutar trycka upp kulturprogrammet 2 500 kr 

Bromöllahem uppdras se över sitt fastighetsbestånd och ta fram en plan för 
att avyttra delar av fastighets- och ägarbeståndet. 

Krävs utredning. 

Förvaltningen uppdras se över befintliga avtal och, om möjligt, omförhandla 
dessa för att få ner kostnaderna. 

1 750 000 kr 

Besparing samhällsutveckling och service:  7 778 500 kr 

Verksamhet: Utbildning 

Åtgärd Summa 

Generell effektivisering av utbildning i samråd med politiken 4 000 000 kr 

Slopa 20 % kultursamordnare i förskolan 121 000 kr 

Slopat ungdomsråd 75 000 kr 

Besparing utbildning: 4 191 000 kr 

Verksamhet: Stöd och omsorg 

Åtgärd  Summa 

Generell effektivisering av stöd och omsorg i samråd med politiken 3 000 000 kr 

Besparing stöd och omsorg:  3 000 000 kr 
 

Total besparing kommunstyrelsen:   14 941 000 kr 
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Sammanfattning av investeringsbudget 2022 med plan för 2023-2024 
 

Eftersom det inte finns finansiering till alla investeringar föreslår Sverigedemokraterna Bromölla att 

investeringsramarna fastställs enligt nedanstående förslag. Vidare anser Sverigedemokraterna 

Bromölla att förvaltningsledningen, i samråd med politiken och personalen ute i verksamheterna, ska 

prioritera vilka av investeringsbehoven som är mest akuta.  

 

2022 2023 2024 

   

60 000 tkr 70 000 tkr 50 000 tkr 
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Förslag till beslut 
 

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna på att: 

 
 Budget 2022 samt flerårsplan 2023-2024 fastställs i enlighet med Sverigedemokraternas 

förslag, enligt bilaga till protokollet. 
 Budgeten fastställs på nämndsnivå. 
 Nettokostnadernas andel av skatteintäkter och generella statsbidrag ska uppgå till 99 %. 
 Investeringsbudgeten fastställs enligt bilaga:  
 Kommunalskatten fastställs till 22,56 (22,56) kronor per skattekrona. 
 Utdelning från AB Bromöllahem fastställs till det maxbelopp som anges i lagen om 

allmännyttiga bostadsbolag.  Tillskjutet aktiekapital x (genomsnittlig statslåneränta + 1%).  
 
För övriga bolag gäller: 
 

 Borgensavgifter på 0,35 % beräknat på utestående borgensbelopp per 31/12 för året före 
aktuellt budgetår. Avgiften gäller för kommunens koncernföretag. 

 SBKFs driftsbidrag från Bromölla kommun för 2022 skall uppgå till 12 718 tkr. Vid eventuell 
justering av löneökning kan summan komma att justeras. Vid ett övertagande av verksamheter 
från SBKF ska justering ske av driftsbidraget vid överlämningstillfället. 
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Bilaga Tabeller 
Resultatbudget (mnkr)     

 2021 2022 2023 2024 

Nettokostnader -789,9 -817,7 -820,6 -840,4 

     

Avskrivningar -32,3 -33,8 -35,5 -36,1 

     

Verksamhetens nettokostnader -822,2 -851,5 -856,1 -876,5 

     

Skatteintäkter och statsbidrag 829,3 859,0 872,4 893,1 

     

Finansnetto 1,2 1,1 1,2 1,2 

     

Resultat före extraordinära poster 8,3 8,6 17,4 17,9 

     

Extraordinära poster     

     

Årets resultat 8,3 8,6 17,4 17,9 
Nettokost andel av skatter o 
statsbidrag 99,0 99,0 98,0 98,0 

     

Summa verksamhetens ramar 817,6 846,1 852,1 873,8 

Pensioner som ej täcks av KP 12,0 12,0 11,0 10,0 

Kapitalkostnader -39,7 -40,4 -42,5 -43,4 

Nettokostnader 789,9 817,7 820,6 840,4 
 
     

Investeringsbudget 2021-2024, 
sammandrag (mnkr) 
     

År 2021/2022 2023 2024  

Nämnd/verksamhetsområde (budget) (plan) (plan)  

     

Kommunstyrelsen:     

Samhällsutveckling och service 111,3    

     

Stöd och omsorg 2,3    

     

Utbildning 8,0    

     

Total nettoutgift 121,6 70,0 50,0  
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Finansieringsbudget (mnkr) 
 

 2021 2022 2023 2024 

     

Årets resultat 8 9 17 18 

     

Avskrivningar 32 34 36 36 

Ökning av långfristiga skulder 35 15   

     

Summa tillförda medel 71 62 53 54 

     

Nettoinvesteringar 61 61 70 50 

Ökning av långfristiga fordringar     

Minskning av långfristiga skulder     

     

Summa använda medel 61 61 70 50 

     

Förändring rörelsekapital 15 -3 -17 4 

 

 

Driftsbudget Nämnd (tkr)     

     

  2021 2022 2023 2024 

Kommunstyrelsen 737 955 830 183   

SBKF 76 978 12 718   

Myndighetsnämnd 431 400   

Revision 1 000 1 000   

Valnämnd 10 600   

Överförmyndarnämnd 1 187 1 200   

Summa 817 561 846 101 852 149 873 778 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Förslag investeringsbudget 2021-2023 Ram 80 mkr 2021/2022

Prj 2021/2022 2023 2024

Samhällsutveckling och service

IP128 Säkerhetshöjande åtgärder Skolor 1 200 600 600

Fastighetsåtgärder 4 000 2 000 2 000

Belysningsåtgärder 4 000 2 000 2 000

Åtgärder offentliga rummet 2 000 1000 1000

IP115 Åtgärder byggunderhåll 2 000 1 000 1 000

IP117 Underhållsskuld inre miljö skola, fsk 1 000

IV282 Reinvestering parkytor/natur 1 000 200

IP 065 Lokalanpassning 600 300 300

IP105 Renovering yttre miljö skolor och förskolor 1 500 500 500

Utbyte av storköksutrustning enligt rek. vid statusbesiktning 400 300

IP292 Utbyggnad av fiber till våra fastigheter (skolor,fsk, admin) 800 300 300

Utbyte av bryggor 1 000 500

IV253 Toppbeläggningar enligt asfalteringsplan 7 000 5 000

Övergång till energieffektiv belysning 300

Digitala infartsskyltar 1 800

Framkomlighetsåtgärder i plankorsning Storgatan/järnvägen 1 000

Försköningsåtägrder utmed Kristianstadsvägen 1 000

Cirkulationsplats Tiansvägen Ågatan 300

IV255 GC-väg Folketshusgatan 3 200

Ombyggnad korsning Storgatan Pyntvägen 2 500

IP124 Backsippan ombyggnad/renovering/emissions åtgärder 11 000

IV116 Gualöv byggnation av ny förskola 3 avd



Gualöv rivning byggnad B & C, Nybyggnation förskola, skola 

inkl. tillagningskök 3 000 28 000 25 000

IV101 Tunnbyskolan, utbyte 3 vent aggregat 3 000 0

Tillbyggnad Hasselbackens förskola, renovering befintlig bygnad, utemiljö 1 500 12 500

IV141 Kvarngården, tillbyggnad korttidsvistelse, renovering bef 23 000

IV256 Deponicell  D Åsen 8 000

IV269 Ivöstrand  30 000

Ivöstrand Åtgärder omr 7,8,9 800

IV297 Sanering vid räddningstjänsten PFAS 13 200

IP277 Scanisaurus (restaureringsbehov) 200 2 000

Simhallen renovering utbyte tätskikt, ventilation 4 500 50 000

IV252 Slaggvägen Bromölla Industriområde

IP267 Utbyte av låssystem skolor, idrottshallar 200

Vita huset (lab) utbyte vent aggregat 1 200 0

IP259 Lekplatser 3 000

IP296 Temalekplats Bromölla "urtiden" 3 000

Temalekplats Norra Näsum (Gonarp) inkl utomhusgym 3 000

Exploatering Kv Orren 1 400

Exploatering Näsum (Gonarp) 6 000

Exploatering Edenryd 6 000

Exploatering Östergatan 1 500

Valje etapp 2 1 500

Skansen 1 500



Näsum (väg) 1 000

Släckbil Näsum  1996 3 000

Landrover terrängbil Näsum  2002 400

IP160 Slang / släckutrusning 100 100

Hydraulverktyg 80 80

Larmställ 200

Ledningsfordon 500

IP161 Fallskydd

Infraåtgärder i samband med BEVAB,s investeringsplan

Ivögatan ny topp 1 200

Möllestigen  ny topp 120

Vikingagatan ny topp 200

Pumphus Ivöstrand 100

IV299 Toalett Tomsabo 350

Samlokalisering av kommunteknik, fastighet, städ och måltid 20 000

IP002 Inventarier SAS 100 50 50

IP411 Utbytesdatorer enl plan 3 150

Uppgraderingar Ekonomisystem 700

Uppgradering av datanätverk (inkl utbyte av osupporterade 

accesspunkter) 5 000

Summa Samhällsutveckling och service 111 300 135 630 91 550

Utbildning



IP350 Förnyelse bef utrustning UTB 1 500 1 000 1 000

IV352 IKT-strategi 6 000 3 000 3 000

Inventarier Backsippan 500

SUMMA Utb 8 000 4 600 4 000

SOS

IP200 Inventarier SOS 1 000 500 500

IP211 Inventarier Korttidsvistelse vid tillbyggnad 700

IP207 Inventarier  Gonarps gruppboende, OBS ändrad, rättad text

IP219 Välfärdsteknik 600 300 300

Brogården inventarier 1 000

SUMMA SOS 2 300 1 800 800

KOMMUNSTYRELSEN SUMMA 121 600 142 030 96 350

Budget 2021/2022 80 000

Differens -41 600




